
Aeternum Madame Petravera 3.0 łopatka do
patelni, aluminium, nadaje się do płyt
indukcyjnych, 28 cm
Indeks: 353034 Producent: Aeternum Kod producenta: Saltapasta Antiaderente

Cena: 272.63 zł

Opis

Aeternum Madame Petravera 3.0 łopatka do patelni,
aluminium, nadaje się do płyt indukcyjnych, 28 cm
Producent: Aeternum

Pokrowiec Petravera odnowił swoje właściwości powłoki zapobiegającej przywieraniu i wytrzymałości i staje się
Petravera Pro! Dodatkowe naturalne cząsteczki mineralne nadają jeszcze większą wytrzymałość i umożliwiają
gotowanie bez oleju i tłuszczu, dla prawdziwej i zrównoważonej kuchni.
PTFOA i niklu Petravera Pro to powłoka nieprzywierająca zapewniająca zdrowsze gotowanie, idealna do
przygotowywania najbardziej oryginalnych, zdrowszych przepisów.
Oszczędzaj 30% czasu i energię: Produkty są wyposażone w nową indukcyjną dno, która zapewnia równomierne i
równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu czas jest skrócony na żądaną temperaturę.
Dno nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, wytrzymuje nawet w najtrudniejszych
warunkach w zmywarce i zapewnia łatwe czyszczenie i bezpieczeństwo.
Powierzchnia uchwytu w połączeniu ze specjalną metalową ramą zwiększa przyczepność i nadaje linię. Ergonomiczna
konstrukcja z wytłoczoną marką.

punkt znaku wypunktowania: Pokrowiec Petravera odnowił swoje właściwości powłoki zapobiegającej przywieraniu i
wytrzymałości i staje się Petravera Pro! Dodatkowe naturalne cząsteczki mineralne nadają jeszcze większą
wytrzymałość i umożliwiają gotowanie bez oleju i tłuszczu, dla prawdziwej i zrównoważonej kuchni., PTFOA i niklu
Petravera Pro to powłoka nieprzywierająca zapewniająca zdrowsze gotowanie, idealna do przygotowywania
najbardziej oryginalnych, zdrowszych przepisów., Oszczędzaj 30% czasu i energię: Produkty są wyposażone w nową
indukcyjną dno, która zapewnia równomierne i równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu czas jest skrócony
na żądaną temperaturę., Dno nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, wytrzymuje nawet w
najtrudniejszych warunkach w zmywarce i zapewnia łatwe czyszczenie i bezpieczeństwo., Powierzchnia uchwytu w
połączeniu ze specjalną metalową ramą zwiększa przyczepność i nadaje linię. Ergonomiczna konstrukcja z wytłoczoną
marką.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Aeternum
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 28 cm
numer części: Saltapasta Antiaderente
nazwa typu elementu: Aeternum Madame Petravera 3.0 wok z aluminium, nadaje się do płyt indukcyjnych, 28 cm
waga opakowania przedmiotu: 1.01 kilograms
producent: Aeternum



Stan Nowy

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8002617028103
zalecane węzły przeglądania: 20854069031
numer modelu: Saltapasta Antiaderente
nazwa przedmiotu: Aeternum Madame Petravera 3.0 łopatka do patelni, aluminium, nadaje się do płyt indukcyjnych,
28 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-13T12:52:35.329Z
materiał: aluminiowy

Parametry
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